
Istituzioni e sapere nel XIII
secolo
Read More
SKU: 10513
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: J. Vergereditore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (10513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-e-sapere-nel-xiii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dante e la filosofia
Read More
SKU: 10507
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gilson, Étienneeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
316 pagine, 23cm. Trad. di Sergio Cristaldi. Brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (10507)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante-e-la-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Trattato di antropologia del
sacro. Metamorfosi del sacro.
Acculturazione, inculturazione,
sincretismo, fondamentalismo
(Vol. 10)
Read More
SKU: 15860
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ries, Julieneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 349 pagine: ill., legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (15860)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-antropologia-del-sacro-metamorfosi-del-sacro-acculturazione-inculturazione-sincretismo-fondamentalismo-vol-10/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Contro l'arte romanica? Saggio
su un passato reinventato
Read More
SKU: 14360
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barral i Altet Xaviereditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 355 pagine: illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14360)

Seeing red. L'universo non si
espande. Redshifts, cosmologia
e scienza accademica
Read More
SKU: 14335
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Arp, Haltoneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contro-larte-romanica-saggio-su-un-passato-reinventato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/seeing-red-luniverso-non-si-espande-redshifts-cosmologia-e-scienza-accademica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


In 8, 387 pagine: illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (14335)

Albert Camus
Read More
SKU: 13988
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lottman, Herbert R.editore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 608 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13988)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/albert-camus/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il passato indigeno. Per una
nuova storia del Messico
precolombiano
Read More
SKU: 10444
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Alfredo LÃ³pez Austin, Leonardo LÃ³pez LujÃ¡n
editore: Jaca Bookluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10444)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-passato-indigeno-per-una-nuova-storia-del-messico-precolombiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Confronto con Mircea Eliade.
Archetipi mitici e identità
storica
Read More
SKU: 10441
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Arcella, L.editore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 416 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10441)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/confronto-con-mircea-eliade-archetipi-mitici-e-identit-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'impegno del cristiano nel
mondo : conferenze tenute a
Einsiedeln per un raduno di
Comunione e liberazione delle
universita di Friburgo, Berna,
Zurigo : la seconda parte
contiene il riassunto, redatto da
un gruppo di Comunione e
liberazione, delle conferenze
tenute a Einsiedeln, in
occasione del medesimo raduno,
da Luigi Giussani
Read More
SKU: 10433
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Balthasar Hans Urs voneditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
22 cm, 176 pagine. brossura, timbro "ex libris" al frontespizio, carta ingiallita brossura Buono
(Good) (10433)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limpegno-del-cristiano-nel-mondo-conferenze-tenute-a-einsiedeln-per-un-raduno-di-comunione-e-liberazione-delle-universita-di-friburgo-berna-zurigo-la-seconda-parte-contiene-il-riassunto-redatt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Pietro il Venerabile. Prefazione
di Inos Biffi
Read More
SKU: 8742
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Leclercq, Jeaneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp.304. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (8742)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pietro-il-venerabile-prefazione-di-inos-biffi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Umanesimo e cultura monastica
Read More
SKU: 15387
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Leclercq, Jeaneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good)
(15387)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/umanesimo-e-cultura-monastica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I primi 10 anni del Partito
comunista americano
Read More
SKU: 15352
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Cannon James Patrickeditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
377 p. ; 19 cm. Brossura. Di fronte e attraverso. Pocket ; 14 brossura Buono (Good) (15352)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-primi-10-anni-del-partito-comunista-americano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/

